[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.04.2025г.                                         п. Кулаково                                        № 16-п

	О внесении изменений в постановление администрации Кулаковского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края от 23.11.2022г. № 44-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Кулаковского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края, администрация Кулаковского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Кулаковского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края от 23.11.2022г. № 44-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях», следующие изменения:
1.1. Раздел 5 Положения исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагается на главу Кулаковского сельсовета Сапего Тамару Анатольевну.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в периодичном печатном издании «Кулаковские вести» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Кулаковского сельсовета в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» https://kulakovskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru

[bookmark: _GoBack]Глава Кулаковского сельсовета                                                              Т.А. Сапего

image1.png